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符  号  及  说  明

蓝擎WP12 国Ⅲ系列柴油机零件图册 LANDKING WP12 EURO Ⅲ SERIES DIESEL ENGINE PARTS CATALOGUE

1、本图册包括的9种机型为：

      WP12.270，WP12.290，WP12.330，WP12.375，WP12.400，WP12.440，WP12.480，ＷP12.336N，WP12.460N

2、DIN    德国标准

3、N05    斯太尔企业标准

                                                                            

Symbol  and  Indication

1、9 models are included in this illustrated parts manual as follows:

      WP12.270，WP12.290，WP12.330，WP12.375，WP12.400，WP12.440，WP12.480，ＷP12.336N，WP12.460N

2、DIN: German Industrial Standards.

3、N05: Factory standards of Steyr works.
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气缸体(一) CRANKCASE(1)

蓝擎WP12 国Ⅲ系列柴油机零件图册 LANDKING WP12 ERUO Ⅲ SERIES DIESEL ENGINE PARTS CATALOGUE
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气缸体(三) CRANKCASE(3)
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气缸体 CRANKCASE
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6

7

8

9

10

11

12

13
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16

17

18

19

20

21

22

270

1

14

1

6

10

6

6

1

1

1

2

7

4

3

8

1

2

13

1

6

1

1

290

1

14

1

6

10

6

6

1

1

1

2

7

4

3

8

1

2

13

1

6

1

1

330

1

14

1

6

10

6

6

1

1

1

2

7

4

3

8

1

2

13

1

6

1

1

375

1

14

1

6

10

6

6

1

1

1

2

7

4

3

8

1

2

13

1

6

1

1

400

1

14

1

6

10

6

6

1

1

1

2

7

4

3

8

1

2

13

1

6

1

1

440

1

14

1

6

10

6

6

1

1

1

2

7

4

3

8

1

2

13

1

6

1

1

480

1

14

1

6

10

6

6

1

1

1

2

7

4

3

8

1

2

13

1

6

1

1

336N

 1

14

1

6

10

6

6

1

1

1

2

7

4

3

8

1

2

13

1

6

1

1

460N

1

14

1

6

10

6

6

1

1

1

2

7

4

3

8

1

2

13

1

6

1

1

612630010004

612630010057

612630010075

61560010029

612639000030

612639000031

612630010173

612630010065

612630010043

612630010106

90003901420

612639000084

612639000085

612630010107

90003802411

612630010072

612639000072

612639000073

612639000067

612630010055

612630010100

612630010098 

气缸体予装配  

主轴承螺栓

后端凸轮轴衬套

凸轮轴衬套

碗形塞

碗形塞

喷嘴总成

密封垫

前端盖

曲轴前油封

圆柱销

带法兰的六角头螺栓

带法兰的六角头螺栓

0型密封圈

六角头螺栓

机油冷却器盖总成

0型密封圈

六角头螺栓

螺塞

气缸套

油尺管组件

油尺 

Cylinder block

Screw

Rear bush

Bush

Corehole plug

Corehole plug

Nozzle

Seal ring

Cover

Front iol seal

Pin

Hexagon bolt flanged

Hexagon bolt flanged

Seal ring 

Hexagon bolt

Cover,oil cooler 

Seal ring

Hexagon bolt

Screw plug

Clinder liner

Oil dipstick pipe

Oil dipstick 

       40/12 N5564

       60/12 N5564

M8×16DIN933-8.8

       M26×1.5
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Teile.Number
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英 文 名 称

Designation

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

270

2

3

1

7

7

2

2

8

15

14

1

3

2

3

2

1

1

12

4

1

2

4

290

2

3

1

7

7

2

2

8

15

14

1

3

2

3

2

1

1

12

4

1

2

4

330

2

3

1

7

7

2

2

8

15

14

1

3

2

3

2

1

1

12

4

1

2

4

375

2

3

1

7

7

2

2

8

15

14

1

3

2

3

2

1

1

12

4

1

2

4

400

2

3

1

7

7

2

2

8

15

14

1

3

2

3

2

1

1

12

4

1

2

4

440

2

3

1

7

7

2

2

8

15

14

1

3

2

3

2

1

1

12

4

1

2

4

480

2

3

1

7

7

2

2

8

15

14

1

3

2

3

2

1

1

12

4

1

2

4

336N

2

3

1

7

7

2

2

8

15

14

1

3

2

3

2

1

1

12

4

1

2

4

460N

2

3

1

7

7

2

2

8

15

14

1

3

2

3

2

1

1

12

4

1

2

4

612639000079

612639000093

612639000034

612630010088

612630010089

612630010070

612630010071

90003802493

90003862428

612630010069

612639000088

612639000014

612639000032

612639000033

90003989204 

61500090051

612600080275

612639000089

90003802523

612630010217

612630010239

612639000078 

双头螺栓  

定位销

定位销

主轴承上瓦

主轴承下瓦

上止推片 

下止推片

六角头螺栓

内六角圆柱头螺钉

气缸盖螺栓

0型密封圈

六角头螺栓

碗形塞

碗形塞

碗形塞

压力传感器

密封垫圈

圆柱销

六角头螺栓

机油滤清器座

机油滤清器

六角头螺栓

Stud

Pin

Pin

Main bearing,upper

Main bearing,lower

Thrust plate,upper half

Thrust plate,lower half

Hexagon bolt

Screw

Screw

Seal ring

Hexagon bolt

Corehole plug

Corehole plug

Corehole plug

Oil pressure 

Washer

Pin

Hexagon bolt

Bracket oil filter

Oil filter

Screw

DINl2h8×35

M8×1 10DIN933-8.8

M8×25DIN933-8.8

                                

M8×85

气缸体 CRANKCASE
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气缸体 CRANKCASE
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序号

 Pos．

图     号

Teile.Number

柴油机型 （件数）
   Typ             Stk． 规 格 标 准

  DIN／Fremdfabr.Nr．

中 文 名 称
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英 文 名 称

Designation

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

270

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

12

12

12

290

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

12

12

12

330

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

12

12

12

375

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

12

12

12

400

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

12

12

12

440

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

12

12

12

480

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

12

12

12

460N

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

12

12

12

336N

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

12

12

12

612630010028

612630010050

612630010038

612630010083

6140778

90003932024

90003802424

612630010143

612639000013

612639000019

612630010033

612600150108

612600150106

612630010126

612630010175

614150046

90003930261

90003802442  

机油泵 

机油冷却器

油管组件

集滤器总成

垫片

波型弹性垫圈

六角头螺栓

限压阀

圆柱销

0型密封圈

机油泵驱动齿轮

磁性螺塞总成

密封垫圈

油底壳总成

盖板

油底壳托块

平垫圈

六角头螺栓 

Oil pump

Oil cooler

Oil pipe

Prefilter

Gasket

Spring washer

Screw

Contral valve

Pin

Seal ring

Oil pump gear

Thread plug

Seal

Oil pan 

Cover

Retainer

Washer

Hexagon bolt  

M8×25DIN933-8.8 

M8×40DIN933-8.8
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曲轴飞轮 CRANK SHAFT FLYWHEEL
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序号

 Pos．

图     号

Teile.Number

柴油机型 （件数）
   Typ             Stk． 规 格 标 准

  DIN／Fremdfabr.Nr．

中 文 名 称

Denomination

英 文 名 称

Designation

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

270

1

1

1

1

6

1

1

1

2

9

6

1

10

2

2

12

1

1

290

1

1

1

1

6

1

1

1

2

9

6

1

10

2

2

12

1

1

330

1

1

1

1

6

1

1

1

2

9

6

1

10

2

2

12

1

1

375

1

1

1

1

6

1

1

1

2

9

6

1

10

2

2

12

1

1

400

1

1

1

1

6

1

1

1

2

9

6

1

10

2

2

12

1

1

440

1

1

1

1

6

1

1

1

2

9

6

1

10

2

2

12

1

1

480

1

1

1

1

6

1

1

1

2

9

6

1

10

2

2

12

1

1

336N

1

1

1

1

6

1

1

1

2

9

6

1

10

2

2

12

1

1

460N

1

1

1

1

6

1

1

1

2

9

6

1

10

2

2

12

1

1

612630020038

612630020015

612630020016

612630020039

90003802544

612630020006

612600020208

612630020051

90003901418

612630020010

612630020009

90003311416

90003800579

90003813571

90003871305

90003932024

90003934310

612630020008

曲轴总成 

垫片

减振器

皮带轮

六角头螺栓

曲轴齿轮

飞轮齿圈

飞轮

圆柱销

飞轮螺栓

皮带轮螺栓

向心球轴承

六角头螺栓

双头螺柱

1型六角螺母

波形弹性垫圈

孔用弹性挡圈

机油泵齿轮   

 

Crankshaft

Washer

Vibration damper

Belt pulley

Screw

Crank gear

Ring gear

Flywheel

Pin

Screw

Screw

Ball bearing

Screw

Stud 

Nut

Spring washer

Circlip

Oil pump gear  

M10×30-DIN933-10.9 

M10×85-DIN931-8.8
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连杆和活塞 CONNECTING ROD PISTON
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序号
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柴油机型 （件数）
   Typ             Stk． 规 格 标 准
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Designation

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

270

6

6

6

6

6

12

6

12

6

6

290

6

6

6

6

6

12

6

12

6

6

330

6

6

6

6

6

12

6

12

6

6

375

6

6

6

6

6

12

6

12

6

6

400

6

6

6

6

6

12

6

12

6

6

440

6

6

6

6

6

12

6

12

6

6

480

6

6

6

6

6

12

6

12

6

6

336N

6

6

6

6

6

12

6

12

6

6

460N

6

6

6

6

6

12

6

12

6

6

612630020024

612630020025

612630020026

612630020027

612630020028

612630020029

612630020017

61800030019

612630020018

612630020019 

活塞 

活塞销

梯形环

锥面环

螺旋撑簧油环

活塞销档圈

连杆

连杆螺栓

连杆下瓦

连杆上瓦   

 

Piston

Piston pin

Double ladder ring

Conical ring 

Spiral spring oil ring

Circlip

Connecting rod

Bolt

Shell pin

Shell pin 
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齿轮传动(一) GEARDRIVE(1)
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齿轮传动(二) GEARDRIVE(2)
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Teile.Number
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

270

1

1

12

2

1

3

1

1

1

3

1

1

1

2

1

11

2

1

1

1

1

1

290

1

1

12

2

1

3

1

1

1

3

1

1

1

2

1

11

2

1

1

1

1

1

330

1

1

12

2

1

3

1

1

1

3

1

1

1

2

1

11

2

1

1

1

1

1

375

1

1

12

2

1

3

1

1

1

3

1

1

1

2

1

11

2

1

1

1

1

1

400

1

1

12

2

1

3

1

1

1

3

1

1

1

2

1

11

2

1

1

1

1

1

440

1

1

12

2

1

3

1

1

1

3

1

1

1

2

1

11

2

1

1

1

1

1

480

1

1

12

2

1

3

1

1

1

3

1

1

1

2

1

11

2

1

1

1

1

1

336N

1

1

12

2

1

3

1

1

1

3

1

1

1

2

1

11

2

1

1

1

1

1

460N

1

1

12

2

1

3

1

1

1

3

1

1

1

2

1

11

2

1

1

1

1

1

612630030001

612630030002

90003800619

90003802443

612630030003

90003802432

612630030040

612630030019

612630030020

612639000025

612630030005

612630030027

612630030045

90003802419

612630030110 

90011350063

90011350058

612630030007

90013050006

612630030023

612630030024

612630030026 

飞轮壳连接板

凸轮轴止推板

六角头螺栓

六角头螺栓

凸轮轴齿轮

六角头螺栓

中间齿轮分总成

中间齿轮轴

惰轮挡板

六角头螺栓

液压泵

液压泵齿轮

O型密封圈

六角头螺栓

飞轮壳

六角头螺栓

六角头螺栓

转速传感器

内六角圆柱头螺钉

喷油泵法兰

共轨喷油泵

喷油泵齿轮

Sheet panel housing flywheel

Camshaft axial guide

Screw

Screw

Camshaft gear

Screw

Idler gear

Idler gear pin

Washer thrust

Screw

Steering pump

Steering pump gear

O-ring

Screw

Flywheel house

Screw

Screw

Sensor flywheel

Screw

Feed pump flange

Feed pump

Feed pump gear

M12×40

M8×20-DIN933-10.9

M8×30-DIN933-8.8

齿轮传动 GEARDRIVE

蓝擎WP12 国Ⅲ系列柴油机零件图册 LANDKING WP12 EURO Ⅲ SERIES DIESEL ENGINE PARTS CATALOGUE

13

民族动力  国际潍柴   NATIONAL POWER，INTERNATIONAL WEICHAI

http://спецавтотехника.рф СТО Спецавтотехника



齿轮传动 GEARDRIVE

蓝擎WP12 国Ⅲ系列柴油机零件图册             LANDKING WP12 EURO Ⅲ SERIES DIESEL ENGINE PARTS CATALOGUE

民族动力  国际潍柴   NATIONAL POWER，INTERNATIONAL WEICHAI

14

序号

 Pos．

图     号

Teile.Number

柴油机型 （件数）
   Typ             Stk． 规 格 标 准

  DIN／Fremdfabr.Nr．

中 文 名 称

Denomination

英 文 名 称

Designation

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

270

4

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

2

4

4

1

2

2

1

290

4

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

2

4

4

1

2

2

1

330

4

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

2

4

4

1

2

2

1

375

4

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

2

4

4

1

2

2

1

400

4

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

2

4

4

1

2

2

1

440

4

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

2

4

4

1

2

2

1

480

4

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

2

4

4

1

2

2

1

336N

4

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

2

4

4

1

2

2

1

460N

4

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

2

4

4

1

2

2

1

90003802532

612630030044

90003802542

612639000065

612630030009

612630030047

612630030032

612630030033

612639000039

90013550004

612630030034

612630030036

612630030037

90003098010

612630030055

612639000057

612639000022

612630030038

612639000060 

612639000041   

90003802532

六角头螺栓  

0型密封圈

六角头螺栓

六角头螺栓

曲轴后油封

双缸空气压缩机

空压机齿轮

空压机进气管    

0型密封圈

圆柱头内六角螺栓

空压机出水管

空压机进水管

双缸空压机机油管

密封垫圈

空心螺栓

双管接头

联接螺母

进气管软管

双管接头

管接螺母

内六角圆柱头螺钉

Screw

O-ring

Screw

Screw

Seal ring

Air compressor

Air compressor gear

Pipe air compressor

O-ring

Screw

Pipe air compressor

Pipe air compressor

Pipe oil air compressor 

Seal ring

Hollow screw 

Connector

Union nut

Hose suction

Connector

Union nut

Screw
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

270

1

4

1

3

3

1

1

2

1

1

2

4

1

1

1

2

2

1

1

1

4

290

1

4

1

3

3

1

1

2

1

1

2

4

1

1

1

2

2

1

1

1

4

330

1

4

1

3

3

1

1

2

1

1

2

4

1

1

1

2

2

1

1

1

4

375

1

4

1

3

3

1

1

2

1

1

2

4

1

1

1

2

2

1

1

1

4

400

1

4

1

3

3

1

1

2

1

1

2

4

1

1

1

2

2

1

1

1

4

440

1

4

1

3

3

1

1

2

1

1

2

4

1

1

1

2

2

1

1

1

4

480

1

4

1

3

3

1

1

2

1

1

2

4

1

1

1

2

2

1

1

1

4

336N

1

4

1

3

3

1

1

2

1

1

2

4

1

1

1

2

2

1

1

1

4

460N

1

4

1

3

3

1

1

2

1

1

2

4

1

1

1

2

2

1

1

1

4

612639000082

90003559563

612600090409

90003811524

90003888452

612630030021

612630030022

90003802511

90003901604

612630030013

612630030055

90003098010

612600111639

90003802419 

612630030065

90003932024

90003989301

612600010489

612630030084

614010086

90003802321 

卡套

卡套

起动机

双头螺柱

六角锁紧螺母 

后取力盖板

0型密封圈

六角头螺栓

圆柱销

机油管

空心螺栓

密封垫圈

卡子

六角头螺栓

观察孔盖板

波形弹性垫圈

软管卡箍

加油管盖总成

加油管组件

加油管垫片

六角头螺栓

Taper bush

Taper bush

Starter

Stud

Nut

Cover

O-ring

Screw

Pin

Oil pipe

Hollow screw

Seal ring

Clip

Screw

Cover

Spring washer

Clamp

Oil filler tube cover

Oil filler tube

Shim 

Screw
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

270

6

24

6

6

6

2

10

14

12

30

6

1

6

2

24

12

30

30

290

6

24

6

6

6

2

10

14

12

30

6

1

6

2

24

12

30

30

330

6

24

6

6

6

2

10

14

12

30

6

1

6

2

24

12

30

30

375

6

24

6

6

6

2

10

14

12

30

6

1

6

2

24

12

30

30

400

6

24

6

6

6

2

10

14

12

30

6

1

6

2

24

12

30

30

440

6

24

6

6

6

2

10

14

12

30

6

1

6

2

24

12

30

30

480

6

24

6

6

6

2

10

14

12

30

6

1

6

2

24

12

30

30

336N

6

24

6

6

6

2

10

14

12

30

6

1

6

2

24

12

30

30

460N

6

24

6

6

6

2

10

14

12

30

6

1

6

2

24

12

30

30

612630040001  

612630040002

612630040005

612630040006

612630040007

612630040010

61200040023

61200040034

90003989480

90003989725

612630040072

612630040014

612639000047

614010388 

6180005015l

90003098010

90003800023

90003932023

气缸盖

气缸盖主螺栓

气缸盖罩

气缸盖衬垫

气缸盖罩衬垫

吊环夹紧块

夹紧块

带肩螺母

碗形塞

碗形塞

堵塞

放气管总成

空心螺栓

吊环螺钉

气门杆密封套

密封垫片

六角头螺栓

波形弹性垫圈

Clinder head

Screw

Cover

Joint

Joint

Clip

Clip

Nut

Cover plug

Cover plug

Jam

Air line

Female screw

Screw

Scraper

Gasket

Screw

Spring washer

17/8 D1N05564

25/8 N05564

M8×90

B8DIN137
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6

7

8
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10
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14

15

16

17

18

19

20

21

270

1

12

12

24

12

6

6

6

6

6

6

6

24

48

12

12

12

12

6

12

24

290

1

12

12

24

12

6

6

6

6

6

6

6

24

48

12

12

12

12

6

12

24

330

1

12

12

24

12

6

6

6

6

6

6

6

24

48

12

12

12

12

6

12

24

375

1

12

12

24

12

6

6

6

6

6

6

6

24

48

12

12

12

12

6

12

24

400

1

12

12

24

12

6

6

6

6

6

6

6

24

48

12

12

12

12

6

12

24

440

1

12

12

24

12

6

6

6

6

6

6

6

24

48

12

12

12

12

6

12

24

480

1

12

12

24

12

6

6

6

6

6

6

6

24

48

12

12

12

12

6

12

24

336N

1

12

12

24

12

6

6

6

6

6

6

6

24

48

12

12

12

12

6

12

24

460N

1

12

12

24

12

6

6

6

6

6

6

6

24

48

12

12

12

12

6

12

24

61263005005l  

61263005000l

612630050002

612630050005

612630050007

612630050008

612630050009

612630050010

612630050011

612630050012

612639000066

612630050013

612630050014

612630050015 

612630050026

612630050027

612630050028

612630050029

612630050018

612639000095

612630050019

凸轮轴

进气门

排气门

气门弹簧

挺柱

EVB气门桥

气门桥

EVB支架

EVB调整螺钉

EVB锁紧螺母

螺栓

摇臂支架

气门弹簧上座

气门锁夹

摇臂

调整螺钉/垫块

锁紧螺母

球销

摇臂轴

六角头螺栓

气门弹簧下座

Camshaft

Intake valve

Exhaust valve

Valve spring

Tappet

EVB valve bridge

Valve bridge

EVB bracket

EVB screw adjustment

Nut lock adjustment 

Screw

Bracket rocker support

Spring plate

Valve cone

Rocket arm

Rocket arm adjustment

Nut lock

Ball pin

Rocker arm shaft

Screw

Spring plate 
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1
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6
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12

1
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6

6
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1
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6

6

375

12

1

30

6

6

400

12

1

30

6

6

440

12

1

30

6

6

480

12

1

30

6

6

336N

12

1

30

6

6

460N

12

1

30

6

6

612630050021

612639000061

90015200021
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气门推杆 

圆柱销

圆柱销

喷油器线束支架

圆柱销

Push rod

Pin

Pin

Clamp injector cable 

Pin
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传感器

发电机支架

交流发电机
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发电机插头

密封圈
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Joint

Exhaust manifold
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